

RON DESANTIS GOVERNOR 719 S. Woodland Boulevard DeLand, Florida 32720-6834

KEVIN J. THIBAULT, P.E. SECRETARY

Questions and Answers #3

ADVERTISEMENT NUMBER: DOT-ITB-21-5008-LAC

DESCRIPTION: Replacement of HVAC's and Air Handlers for Leesburg Operations Center

DATE: 4/22/2021

1. With regards to the above project, per the Florida Building code the new HVAC equipment should be commissioned (the combined cooling is over 40 tons). Please let us know if we should send a proposal to you for us to provide those services. Or will the Prime contractor need to include this under their proposal?

Answer: All costs associated with the installation need to be included in the Prime Contractor's proposal.

2. If there are no drawings can the bid due date be extended one week to schedule a site visit?

Answer: The bid due date will not be extended.